令　和  ５ 年　３ 月　２３　日

新　３　学　年

保　護　者　等　様

兵庫県立伊丹西高等学校

＊高等学校等就学支援金支給該当者の振替金額一覧

振替金額 授業料 諸会費

月 日 月 日 （円） （円） 計（円） 生徒会費 ＰＴＡ会費 学年費 積立金
部活動

後援会費

4 13 4 25 29,400 0 29,400 8,400 4,800 15,000 0 1,200

5 15 5 25 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

7 13 7 20 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

10 13 10 25 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

74,400 0 74,400 8,400 4,800 60,000 0 1,200

＊高等学校等就学支援金支給非該当者の振替金額一覧

振替金額 授業料 諸会費

月 日 月 日 （円） （円） 計（円） 生徒会費 ＰＴＡ会費 学年費 積立金
部活動

後援会費

4 13 4 25 29,400 0 29,400 8,400 4,800 15,000 0 1,200

5 15 5 25 15,000 15,000 0 0 15,000 0 0

6 13 6 26 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

7 13 7 20 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

9 13 9 25 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

10 13 10 25 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0 0

11 13 11 27 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

1 15 1 25 29,700 29,700 0 0 0 0 0 0

193,200 118,800 74,400 8,400 4,800 60,000 0 1,200

＊三井住友銀行の振替金額は、上記金額に振替手数料１１０円を加算した額になります。

＊再振替日でも未納となった場合は、事務室窓口にて月末日までに現金で納入してください。

再振替日 諸　会　費　内　訳

合計

重　要

令和５年度　３学年授業料等学校納入金について

初振替日 再振替日

　令和５年度授業料等納入額は下記のとおりです。つきましては初振替日に必ず振替できますよう

前日までの預金残高確認をお願いします。

諸　会　費　内　訳

合計

初振替日